UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL PROGRAD - Nº 2025.123

SELEÇÃO DE PROPOSTAS NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE FOMENTO A GRADUAÇÃO 2025
(PFG/2025) DA UEPG.

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA por meio da
parceria com a Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e Ensino
Superior do Estado do Paraná (SETI), torna público através da Pró Reitoria
de Graduação o RESULTADO PRELIMINAR do Edital  PROGRAD Nº
2025.90, referente a Seleção das Propostas no âmbito do PROGRAMA DE
FOMENTO À GRADUAÇÃO 2025 (PFG/2025), nos termos a seguir
estabelecidos.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE PROPOSTAS

PROPOSTAS DEFERIDAS DOS SETORES ABAIXO:
- Setor de Ciências Exatas e Naturais (SEXATAS);
- Setor de Ciências Humanas Letras e Artes (SECIHLA)
- Setor de Engenharias, Ciências Agrárias e de Tecnologia (SECATE)
- Setor de Ciências Biológicas eda Saúde (SEBISA)
- Setor de Ciências Sociais Aplicadas (SECISA)
- Setor de Ciências Jurídicas (SECIJUR)

Publique-se. Cumpra-se.
Ponta Grossa, 21 de Fevereiro de 2025

Miguel Archanjo de Freitas Júnior
Pró-Reitor de Graduação

Documento assinado eletronicamente por Miguel A. de Freitas Jr., Pró-reitor de Graduação, em
21/02/2025, às 15:38, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o
código verificador 2432971 e o código CRC 07A01488.

25.000018506-9 2432971v6